（2）公司为全资子公司新能（天津）能源有限公司向汇丰(中国）银行天津分行申请的 12,222 万元银承提供担保。

（3）公司为全资子公司新奥新能（浙江）能源贸易有限公司提供了三笔共计 13,200 万元的担保额度。

（4）新奥（中国）燃气投资有限公司为大庆高新博源热电有限公司提供了三笔共计 14,415 万元的担保额度。

（5）新奥（中国）燃气投资有限公司为廊坊新奥智能科技有限公司提供了一笔 1,000 万元的担保额度。

（6）新奥（中国）燃气投资有限公司为廊坊新奥智能装备技术有限公司提供了一笔 1,000 万元的担保额度。

（7）新奥（中国）燃气投资有限公司为容城新奥燃气有限公司提供了一笔 3,500 万元的担保额度。

（8）新奥（中国）燃气投资有限公司为台州新奥燃气有限公司提供了一笔 3,000 万元的担保额度。

（9）新奥（中国）燃气投资有限公司为新奥能源贸易有限公司、舟山新奥能源贸易有限公司、新奥融资租赁有限公司和新

奥财物有限责任公司提供了一笔 10,000 万元的担保额度。

（10）新奥（中国）燃气投资有限公司为新奥燃气发展有限公司提供了一笔 61,000 万元的担保额度。

（11）新奥（中国）燃气投资有限公司为洋浦新奥能源发展有限公司提供了六笔 7,662 万元的担保额度。

（12）长沙新奥燃气有限公司为长沙新奥燃气发展有限公司提供了两笔 30,000 万元的担保额度。

（13）新奥（中国）燃气投资有限公司为舟山新奥能源贸易有限公司提供了三笔 5,753 万元的担保额度。

4.报告期内公司所属子公司金华新奥燃气有限公司对金华市高亚天然气有限公司提供两笔合计 3,416 万元的担保额度。

5.报告期内公司所属子公司新奥（中国）燃气投资有限公司对石家庄昆仑新奥燃气有限公司提供 5,250 万元的担保额度。

6.报告期内公司为参股公司重庆龙冉能源科技有限公司按持股比例向重庆涪陵能源实业集团有限公司提供 2,858 万元连带

责任保证反担保。本次反担保事项已经公司 2020 年 8 月 28 日召开的第九届董事会第十七次会议和 2020 年 9 月 29 日召开

的 2020 年第三次临时股东大会审议通过。

新奥股份 2021 年半年度报告

55 / 238

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

新奥股份 2021 年半年度报告

56 / 238

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 1,370,626,680 52.72 +245,871,156   +17,210,000 +263,081,156 1,633,707,836 57.41

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   +172,643,116   +17,210,000 +189,853,116 189,853,116 6.67

其中：境内非国有法人持股   +172,643,116   +172,643,116 172,643,116 6.07

境内自然人持股   +17,210,000 +17,210,000 17,210,000 0.60

4、外资持股 1,370,626,680 52.72 +73,228,040   +73,228,040 1,443,854,720 50.74

其中：境外法人持股 1,370,626,680 52.72 +73,228,040   +73,228,040 1,443,854,720 50.74

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,229,355,783 47.28   -17,210,000 -17,210,000 1,212,145,783 42.59

1、人民币普通股 1,229,355,783 47.28   -17,210,000 -17,210,000 1,212,145,783 42.59

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,599,982,463 100 +245,871,156   0 +245,871,156 2,845,853,619 100

新奥股份 2021 年半年度报告

57 / 238

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2021 年 2 月完成非公开发行股份募集配套资金

公司向新奥控股等 18 名特定投资者非公开发行股份募集配套资金的新增股份于 2021 年 2 月

1 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成股份登记手续。本次非公开发行新增

有限售流通股 245,871,156 股，有限售条件流通股数量由 1,370,626,680 股增加到 1,616,497,836

股，无限售条件流通股不变仍为 1,229,355,783 股,公司股份总数由 2,599,982,463 股增加到

2,845,853,619 股。

（2）限制性股票激励计划完成首次授予登记

2021年限制性股票激励计划首次授予 17,210,000股回购股份性质变更为有限售条件流通股，

并于 2021 年 6 月 16 日完成首次授予登记工作。本次限制性股票首次授予登记完成后，公司有限

售条件流通股由 1,616,497,836 股增加到 1,633,707,836 股，无限售条件流通股由 1,229,355,783

股减少到 1,212,145,783 股，公司股份总数不变，仍为 2,845,853,619 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√适用 □不适用

参与公司 2021 年 2 月非公开发行募集配套资金的 18 名特定投资者，除新奥控股外，其余 17

名特定投资者持有的限售股于2021年8月2日解锁上市。本次限售股上市流通数量为221,284,040

股，公司有限售条件流通股由 1,633,707,836 股减少至 1,412,423,796 股，无限售条件流通股由

1,212,145,783 股增加至 1,433,429,823 股，公司股份总数不变，仍为 2,845,853,619 股。